$$\begin{aligned} 8fk + ff + 4mnk(f + l) &= ff + 4fk + 4kk, \text{ sive} \\ 4fk + 4mnk(f + l) &= 4kk, \end{aligned}$$

quae aequatio per $4k$ divisa dat

$$\begin{aligned} f + mn(f + l) &= k = fll + lmn, \text{ sive} \\ f + fmm &= fll, \text{ ob } mn + 1 = ll \end{aligned}$$

per hypothesin, quae aequatio cum sit identica, illa: $1 + q + s = \frac{1}{4} pp$ necessario est vera,
 unde sequitur, quo assumsimus, $\frac{1}{2}q - \frac{1}{8}pp = \frac{-s-1}{2}$.

EXEMPLUM 1

Sumamus $m = 1$ et $n = 3$, eritque $l = 2$, unde quatuor numeri priores
 erunt $a = 1$, $b = 3$, $c = 8$, $d = 120$; hinc ergo colligimus:

$$p = 132, q = 1475, r = 4224 \text{ et } s = 2880;$$

ex quibus valoribus deducimus:

$$z = \frac{4 \cdot 4224 + 264 \cdot 2881}{(2879)^2}$$

quae fractio reducitur ad hanc $\frac{1777480}{8288641}$, atque hinc decem conditiones praescriptae
 sequenti modo adimplentur:

$$\begin{array}{ll} 1^\circ. ab + 1 = 2^2, & 2^\circ. ac + 1 = 3^2, \\ 3^\circ. ad + 1 = 11^2, & 4^\circ. bc + 1 = 5^2, \\ 5^\circ. bd + 1 = 19^2, & 6^\circ. cd + 1 = 31^2, \\ 7^\circ. az + 1 = \frac{(3011)^2}{(2879)^2}, & 8^\circ. bz + 1 = \frac{(3259)^2}{(2879)^2}, \\ 9^\circ. cz + 1 = \frac{(3809)^2}{(2879)^2}, & 10^\circ. dz + 1 = \frac{(10079)^2}{(2879)^2}. \end{array}$$

EXEMPLUM 2

Cum numerus z hinc prodierit tam vehementer magnus, evolvamus sequentem casum
 in fractionibus, quandoquidem fractiones admittere nunc sumus coacti. Sumatur
 igitur $m = \frac{1}{2}$, $n = \frac{5}{2}$ ut sit $l = \frac{3}{2}$, unde quatuor numeri priores erunt

$$a = \frac{1}{2}, b = \frac{5}{2}, c = 6 \text{ et } d = 48;$$

unde porro deducimus:

$$p = 57, q = 451\frac{1}{4}, r = 931\frac{1}{2} \text{ et } s = 360;$$

ex his ergo deducitur:

$$z = \frac{4 \cdot 931\frac{1}{2} + 114 \cdot 361}{359^2} = \frac{44880}{359^2} = \frac{44880}{128881},$$

qui numeri multo sunt minores quam praecedentes.